

# CITTA' DI VITTORIA

(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

## DIREZIONE SERVIZI ALLA PERSONA E PUBBLICA ISTRUZIONE Servizio Risorse Umane DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

Atto-n° 2569

Oggetto: Liquidazione per differenza sor ma all'Asp di Ragusa.			
Parere Regolarità Tecnica VISTA la presente determinazione			
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regularità tecnica			
Si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Amministrativa			
Vittoria, 15-09-75  Il Dirigente  Dott. Giorgio La Malfa			
Parere Regolarità Contabile  VISTA la presente determinazione  ESPRIME PARERE Favorevole in ordine alla regolarità contabile			
L'importo della spesa di €. $h2_10_0$ è imputata al CAP. $h20$ leg. $2183/23$			
VISTO: si attesta la copertura Finanziaria			
Si dà atto che la presente determinazione compo ta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente.			
Vittoria, 2 0 SET, 2023  Il Dirigente  Out. Giuseppe Sulsent			
Spazio riservato al Segretario Generale			

#### **Il Dirigente**

Il Segretario Generale

#### Premesso che

Vittoria,.....

2 0 SET, 2023

Data

con determinazione dirigenziale n.2450 dell'11/09/2023 è stata impegnata, a favore dell'Asp di Ragusa, quale differenza tra la somma corrisposta (€.17.137,28) e la somma dovuta (€.17.179,28) la somma di €.42,00 al cap.420 imp.1084/2023;

Ritenuto, pertanto, di procedere a liquiclare all'Asp di Ragusa la somma di €.42,00 quale differenza tra la somma corrisposta e la somma do vuta;

Visto l'OREL vigente in Sicilia,

ž.

#### **DETERMINA**

Per i motivi sopra esposti che si intendono come interamente riportati e trascritti:

- A) Prelevare la somma complessiva di €.42,00 dal cap.420 imp.1084/2023, giusta determinazione dirigenziale n.2450 dell'11/09/2023.
- B) Liquidare la somma di €.42,00 a favore dell'Asp di Ragusa quale differenza tra la somma corrisposta e la somma dovuta.

L'Istruttore Amm.vo (Sig.ra Daniela Palummeri)

Il Dirigente (Dott. Giorgio La Malfa)

### ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è pubbl	icata all'Albo	Pretorio del Comune,
dal	egistrata al	ndel
registro pubblicazioni.		
Vittoria, lì		

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

